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ARE YOU READY TO CHANGE YOUR SKIN?

Ako používať prístroj Bloomea
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Indikácie a 
kontraindikácie

Indikácie a 
kontraindikácie
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ČO MOŽNO OŠETROVAŤ

TVÁR

• ZJEMŇUJE JEMNÉ LINKY A VRÁSKY

• SPEVŇUJE A VYROVNÁVA TÓN PLETI

• ZDOKONAĽUJE TEXTÚRU PLETI

• SŤAHUJE PÓRY

• ZMIERŇUJE TEHOTENSKÚ HYPERPIGMENTÁCIU

• LIEČI NÁSLEDKY AKNÉ A JAZVY

TELO

• LIEČI STRIE NA ZADKU, PRSIACH, BOKOCH, STEHNÁCH

A BRUCHU

• ZJEMŇUJE JAZVY

• ZMIERŇUJE RYHY NA KRKU A RUKÁCH

• ZJEMŇUJE A VYHLADZUJE POKOŽKU

• ZJEDNOCUJE POKOŽKU

• OMLADZUJE CHRBÁT RÚK

• SPEVŇUJE A TÓNUJE POKOŽKU
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Zápal, začervenanie, teplo
Svrbenie, opuch
Kožné choroby

Postupujúce choroby: rakovina a pod.
Problémy so štítnou žľazou: vyhnite sa krku

Ekzém, aktívna psoriáza
Hypersenzitívna pokožka so sklonom k tvorbe modrín

Ľudia s krvácavými chorobami (hemofilici)
Herpes, opar

Akné v zápalovom štádiu
...

KONTRAINDIKÁCIE
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Nezabudnite na 
podpísanie Súhlasu

Nezabudnite na 
podpísanie Súhlasu
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Pleť

*k dispozícii na vyžiadanie
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Telo

*k dispozícii na vyžiadanie
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Bloomea Modelujúce 
ošetrenie

Bloomea Modelujúce 
ošetrenie
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BLOOMEA OŠETRENIA POKOŽKY

OBNOVA BUNIEK:
MAKRO-EXFOLIÁCIA

STIMULÁCIE :
MIKROVIBRÁCIE

REGENERÁCIA :
TERAPIA SVETLOM
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→ 2 skvelé výhody:
- Pre vás: rýchle a jednoduché použitie
- Pre zákazníka: dôsledná hygiena

POUŽITIE JEDNORAZOVÝCH NÁSTAVCOV

Optima Scrub: 
všetky protokoly
Optima Scrub: 

všetky protokoly
Tvárový 

nástavec: 
Bloomea protokol

Tvárový 
nástavec: 

Bloomea protokol

Telový nástavec: 
Bloomea protokol
Telový nástavec: 
Bloomea protokol

Veľmi jemné zrno
Všetky protokoly
Veľmi jemné zrno
Všetky protokoly

Jemné zrno
Bloomea protokol

Jemné zrno
Bloomea protokol

Hrubé zrno
Bloomea protokol

Hrubé zrno
Bloomea protokol
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4 ZNAKY EFEKTIVITY OŠETRENIA

1. Pocit tepla
- zväčša pár minút až pár hodín

2. Začervenanie
- trvá 1 až 2 dní po tvárovom ošetrení
- trvá 2 až 3 dní po telovom ošetrení

3. Suchá pokožka a ľahká absorbcia Bloomea ® krému
- zvýšenie efektivity ošetrenia a uľavenie suchej pokožke nanesením

Bloomea ® krému

4. Znak absolútnej efektivity: olupovanie pokožky počas ďalšieho 
ošetrenia
- umožňuje získať novú pokožku

Čím viac znakov, tým efektívnejšie je ošetrenie prístrojom 
Bloomea

BLOOMEA OŠETRENIE POKOŽKY
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Postup ošetreniaPostup ošetrenia
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OŠETRENIE PRÍSTROJOM BLOOMEA

TVÁR

Preventívne a udržiavacie 
ošetrenie

Korektívne ošetrenie

Optima Scrub Nástavec
(2 jednosmerné pohyby (one-

way) - OW)

Ošetrenie na rozjasnenie pleti 
(3 OW) 

Kompletná kúra na rozjasnenie 
pleti

(4 Ošetrenia: 2/5/8/11 OW).

Kúra expertných ošetrení
(6 ošetrení: 7/14/21/28/35/42 

Obojsmerných pohybov (Back and 
For) - BF):

Prístrojom 
Bloomea

Ošetrenie

TELO

Udržiavacie ošetrenie Preventívne ošetrenie

Optima Scrub Ošetrenie : (2 
OW)

Kúra expertných ošetrení
(6 ošetrení: BF od 10 po 10)

Prístrojom 
BloomeaOšetrenie
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Postup ošetrenia

Korektívne protokoly

Postup ošetrenia

Korektívne protokoly
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POSTUP TVÁROVÝCH OŠETRENÍ

Kroky Bloomea Kozmetika Trvanie

Čistenie 3-v-1 Micleárny gél 3 mins

Makro-exfoliácia Nástavcom 5 až 25 mins

Maska Hydra-Confort 10 mins

Mikrovibračná masáž Robená na maske
Počas aplikácie 

masky

Záverečný produkt
Hydra-Active/Hydra-Lift/

Modeling Cream
2 mins

20 až 40 mins

1

2

3

4

5

Expertné tvárové kúry

1

7

2

7

2

14

5

14

3

21

8

21

4

28

11

30

5

35

14

39

6

42

17

48

7

(42) 

20

(48)

8

(42)

23

(48)

Ošetrenia

Normálna pleť

Citlivá pleť

Odolná pleť

Frekvencia 2

Frekvencia 1 alebo 
2

Frekvencia 2

9

(42)

26

(48)

10

(42)

29

(48)
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FACE MAPPING
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POSTUP TELOVÝCH OŠETRENÍ

Kroky Bloomea kozmetika Trvanie

Čistenie 3-v-1 Micleárny gél 1 min

Makro-exfoliácia Nastavec 5 až 20 mins

Mikrovibračná masáž Modeling cream 10 mins

Záverečný produkt Modeling cream 2 mins

18 až 33 mins

1

2

3

4

Expertné telové kúry

1

10

5

10

2

20

10

20

3

30

15

30

4

40

20

45

5

50

25

60

6

60

30

60

7

(60) 

35

(60)

8

(60) 

40

(60)

Ošetrenie

Frekvencia 2

Frekvencia2

Frekvencia 2

9

(60) 

45

(60)

10

(60) 

50

(60)

11

(60) 

(50)

(60)

Normálna pokožka

Citlivá pokožka

Odolná pokožka
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BODY MAPPING

1: Ramená
2: Boky
3: Brucho
4: Zadok
5: Lýtka
6 : Vnútorné stehná
7 : Vonkajšie stehná

Iné : 
- Krk a dekolt
- Ruky a predlaktie
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Postup ošetrení

Skrášľovacie protokoly

Postup ošetrení

Skrášľovacie protokoly
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Ošetrenie na rozžiarenie pleti
Sumarizácia protokolu

Jedno ošetrenie

Nástavec Frekvencia Rýchlosť Ošetrenie

Tvárový 2 (1 pre citlivú pleť) 1 sec/pohyb 3 jednosmerné pohyby

Kúra

Ošetrenie 1 2 3 4

Počet jednosmerných 
pohybov

2 5 8 11



21

Optima Scrub
Sumarizácia protokolu

Jedno ošetrenie

Nástavec Frekvencia Rýchlosť Ošetrenie

Optima 2 (1 pre citlivú pleť) 1 sec/pohyb 2 jednosmerné pohyby
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Ako ošetrovať prístrojomAko ošetrovať prístrojom
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Počas makro-exfoliácie
• Použite správnu rýchlosť
• Udržujte pokožku napnutú
• Nástavec je na pokožke celou plochou
• Netlačte
• Ošetrované plochy sa nesmú prekrývať
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Počas mikrovibračnej masáže
• Nástavec je celou plochou na pokožke
• Veľmi pomalé pohyby
• Veľmi malý tlak
• Nástavec v neustálom kontakte s pokožkou
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Odporúčania po ošetreníOdporúčania po ošetrení
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 NIE
• Nešportovať ako prevencia pred mravenčením

• Žiadny peeling počas kúry alebo týždeň po jednorazovom ošetrení

• Žiadne denný ani nočný krém počas kúry ako prevencia alergických reakcií

 ÁNO
• Ochranný faktor 50+ na exponovaných oblastiach po dobu 3 dní od ošetrenia

• Ideálne je použiť Bloomea masku medzi ošetreniami

Všeobecné odporúčania pre klienta
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 Meno klienta

 Typ ošetrenia

 Oblasť ošetrenia

 Poradové číslo ošetrenia

 Dátum

 Nástavec

 Frekvencia

 Typ a počet makroexfoliačných
pohybov

 Znaky efektivity

Formulár na zhodnotenie účinkov 
ošetrenia

*k dispozícii na vyžiadanie
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Ukážky výsledkov 
ošetrení

Ukážky výsledkov 
ošetrení
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Ďakujem za pozornosť


